光宇學校財團法人元培醫事科技大學　函

地址：30015新竹市元培街306號
聯絡人：邱碧純
電子信箱：bichuen@mail.ypu.edu.tw
聯絡電話：03-6102229
傳真電話：(03)538-5353

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年7月1日
發文字號：元醫大教字第1110005954號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：元培2022暑假營隊活動資訊圖檔附件1

主旨：檢送本校2022暑假營隊活動資訊，敬請惠予公告，請查
照。

說明：
一、為協助高中職學生探索大學生涯發展，本校特辦理2022暑

假營隊活動。
二、旨揭活動提供活潑又有趣的特色體驗，使學生輕鬆學習各

領域專業知識，歡迎貴校鼓勵學生踴躍報名參加。
三、活動資訊網址：https://reurl.cc/moOvqA (含各活動報名

日期、網址及費用)，另附海報文宣如附件。
四、活動諮詢服務：教務處校際合作中心邱小姐，連絡電話

03-6102229。

正本：各公私立高級中學
副本：本校教務處校際合作中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/07/01

1110005095

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁